

Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S

Kongelundsvej 32, st. 1
2300 København S
CVR-nr. 89 01 22 28

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Niels E. Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S Kongelundsvej 32, st. 1 2300 København S
	CVR-nr.: 89 01 22 28 Stiftet: 14. marts 1980 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Niels E. Valdal Anders Christoffersen Maja Hamborg Nielsen
Direktion	Anders Christoffersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Valdal Advokatfirma
Modervirksomhed	A. C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.591.334 kr. mod 8.195.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.016.729 kr. mod 3.511.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.591.334	8.195.074
1 Personaleomkostninger	-3.319.102	-3.646.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.220	-14.218
Driftsresultat	1.258.012	4.534.139
Andre finansielle indtægter	92.189	125.239
Øvrige finansielle omkostninger	-10.129	-47.903
Resultat før skat	1.340.072	4.611.475
2 Skat af årets resultat	-323.343	-1.100.270
Årets resultat	1.016.729	3.511.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	16.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-988.795
Disponeret i alt	1.016.729	3.511.205

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.556	20.776
Materielle anlægsaktiver i alt	6.556	20.776
Anlægsaktiver i alt	6.556	20.776
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.000	27.000
Varebeholdninger i alt	27.000	27.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.287.083	1.002.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.023	1.103.531
Andre tilgodehavender	2.063.427	2.049.905
Periodeafgrænsningsposter	0	132.813
Tilgodehavender i alt	3.764.533	4.289.217
Likvide beholdninger	2.075.231	5.770.341
Omsætningsaktiver i alt	5.866.764	10.086.558
Aktiver i alt	5.873.320	10.107.334

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.058.430	2.041.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.558.430</u>	<u>7.041.701</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>21.133</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>21.133</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.069.970</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.069.970</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.350	300.471
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.414.446	723.175
Anden gæld	812.094	950.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.314.890</u>	<u>1.974.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.314.890</u>	<u>3.044.500</u>
 Passiver i alt	 <u>5.873.320</u>	 <u>10.107.334</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	2.041.701	4.500.000	7.041.701
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.729	1.000.000	1.016.729
	500.000	2.058.430	1.000.000	3.558.430

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.907.572	3.183.022
Pensioner	344.684	387.607
Andre omkostninger til social sikring	66.846	76.088
	3.319.102	3.646.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	344.476	1.069.970
Årets regulering af udskudt skat	-21.133	30.310
Regulering af tidligere års skat	0	-10
	323.343	1.100.270
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. maj 2023	666.148	0
Kostpris 30. april 2024	666.148	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	645.372	0
Årets afskrivninger	14.220	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	659.592	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	6.556	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. C. Holding ApS, CVR-nr. 28296142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
